v Centrálnom registri zmlúv. 

Článok III. 
Cena 

1. Objednávateľ sa zaväzuje, že za predmet plnenia podľa čl. II. bodu 1 tejto Dohody uhradí 
Poskytovateľovi celkovú cenu maximálne vo výške: 
Spolu bez DPH 263 .200.- eur 
DPH (20%) 52.640.- eur 
Spolu s DPH 315.840.- eur 
Slovom Tristopätnásťtisícosemstoštyridsať 

2. Cena podľa bodu 1 tohto článku Dohody predstavuje súčet všetkých oprávnených faktúr 
za zrealizovaný poradenský program všetkých skupín. 

3. Cena uvedená v bode 1 tohto článku Dohody je stanovená ako maximálna. Objednávateľ si 
vyhradzuje právo neobjednať celý predmet tejto Dohody v plnej výške finančných